
 

 
       BASHKIA POLIÇAN 

 

    

     Nr._______Prot                                                                               Poliçan me ___.___.2022 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  .  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri Bashkia Polican    

Adresa Lagjia “Qender” Poliçan ;             

Tel/Faks Tel/faks    0693842380   

E-mail  njvbashkiapolican@gmail.com_  

Ueb-faqe__nuk ka   

Personi/at përgjegjës për prokurimin:(emri, e-mail) Sara Satka Tel/faks    0693842380 

E-mail    sara.satka21@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -39628—08-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksioni i shkolles mesme “Muhamet Kondi” 

Polican 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Ngrohje qendrore , tuba te brendshem 

,pajisje per ngrohje qendrore, instalime hidraulike, bojra, instalime elektrike, shtrim dhe mbulim 

dyshemeje, riparim dhe renovim  

 

6. Fondi limit: 45,125,675 (dyzete e pese milion e njeqind e njezete e pese mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e pese ), lek pa TVSH . 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj nga hyrja ne 

kantinerin e ndertimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:  14/09/2022(d/m/v)   Ora 10: 00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com

